



1. VARSINAINEN TOIMINTA

Yhdistys toteuttaa peruskylätoimintaa valtionavun turvin. Valtionapu on viime vuosina pysynyt suht samalla tasolla, kuitenkin muuttuen hieman positiivisempaan suuntaan. Valtionapu ja useampi hankerahoitus ovat mahdollistaneet laajan ja monipuolisen toiminnan vuonna 2014. Edellisenä vuonna alkaneneita toimintaryhmien Leader Pohjois-Kymen Kasvun ja Leader Sepran rahoittamia Arjen tukea ja turvaa pohjoisen ja eteläisen Kymenlaakson kylissä –hankkeita toteutettiin läpi vuoden. Hankkeet päättyivät 31.12.2014. Leader Sepran rahoittamaa Kymenlaakson Kyläportaali -hanketta vedettiin vielä vuoden alkupuolisko opastaen kyliä tietotekniikassa ja auttaen heitä tuottamaan oman kylän kotisivuja. Hanke päättyi 31.7.2014.

Vuoden aikana hanketoiminnan lisäksi valittiin Kymenlaakson vuoden kylä, tiennäyttävä ja maaseututoimija, sekä oltiin järjestämässä Maaseutufoorumia, toimitettiin kolme kyläkirjettä sekä Maakunnallinen kylien kehittämiäsohjelma, tilattiin kyliin MaaseutuPlus-lehteä sekä toimittiin järjestäjätahona Maaseutujärjestöjen yhteistyöryhmässä. Lisäksi osallistuttiin Suomen Kylätoiminta ry:n ym. tahojen järjestämiin lukuisiin tapahtumiin.

Kyläasiamies Sirpa Vähäuski on tehnyt peruskylätoimintaa 30 % työosuudella, hankkeisiin on käytetty 70 % työaika. Kyläportaali -hankkeen vetäjän Joni Tyviön työaika on ollut 50 %, jota on jyvitetty yhdistystoimintaan ja eri hankkeisiin tilanteiden mukaan. Palkkatukityöllistetty Kyläavustaja Elina Seppänen aloitti työnsä 19.5.2014 tehden 65% työaika ja toimien apuna sekä yhdistys- että hanketoiminnassa. Kyläasiamies Sirpa Vähäuski ja hankevetäjä Joni Tyviö lopettivat työnsä vuoden 2014 lopussa. Elina Seppäsen työsuhte jatkuu vielä toukokuulle 2015 saakka.

1.1. Tilaisuudet ja tapahtumat

Maakunnallinen Maaseutufoorumi järjestettiin kahdeksannen kerran yhteistyöverkoston kanssa 13.3.2014 Nuorisokeskus Anjalassa teemalla ”Kyläkoulusta moneksi”. Tapahtuma kokosi kiinnostuneita kuulijoita noin 30. Jaalan kesäkauden avajaisiin 7.6. osallistuimme yhdessä Pohjois-Kymen Settlementi ry:n hankkeen kanssa. Leader Sepran kanssa olimme Sepran Maaseutumarkkinoilla Haminan Bastionissa 14.-15.6. Koko viikonlopun kestäväällä Maaseutu -festivaaleilla olimme mukana 9.-10.8.2014 yhdessä Leader Pohjois-Kymen Kasvun ja Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen kanssa yhteisellä osastolla. Leader Pohjois-Kymen Kasvun kanssa olimme myös Vuolenkosken vetokisoissa 26.7. sekä Elimäen Lähiruokamessuilla 13.-14.9.2014. Loppuvuonna Kymenlaakson Kylät ry osallistui Kalevankadun yhteisöpäivään 22.11. sekä Kouvolan raviradalla järjestettyyn Eläinten Joulu ja Erätulet -tapahtumaan 14.12.2014. Kyläasiamies Sirpa Vähäuski on pyrkinyt osallistumaan kylätoimijoiden kutsusta erilaisiin kyläkokouksiin ja muihin yksittäisten kylien tapahtumiin ja tilaisuuksiin. Yhdistyksen muuta toimintaa, tapahtumia ja

tilaisuuksia toteutettiin meneillään olevissa hankkeissa ja niistä tarkemmin toimintakertomuksen kohdassa 2.3.1.

1.2. Vuoden kylä, Kylätoiminnan tiennäyttävä ja Maaseututoimija

Kymenlaakson vuoden kyläksi valittiin Pohjois-Itissä sijaitseva Vuolenkoski. Valintaan osallistuivat Kymenlaakson Liitto, Leader Sepra ja Leader Pohjois-Kymen Kasvu. Valintatoimikunta koottiin Kymenlaakson Kylät ry:n, Leader Pohjois-Kymen Kasvun ja Leader Sepran edustajista. Valintatoimikunta teki esityksensä mainittujen tahojen hallituksille, jotka hyväksyivät ne kokouksissaan. Tämän jälkeen ehdotus meni vielä Kymenlaakson Maakuntahallituksen käsiteltäväksi. Kymenlaakson Liitto palkitsi kylän 1000 euron rahapalkinnolla. Palkitseminen suoritettiin Vuolenkosken seurantalolla 7.5.2014. Palkitsijoina olivat maakuntavaltuuston puheenjohtaja Jyrki Hyttinen sekä Kymenlaakson Kylät ry:n puheenjohtaja Sami Porkka ja varapuheenjohtaja Jouko Yläjäski. Perusteluina valinnalle olivat muun muassa yhteisöllisyys ja asioiden ottaminen omiin käsiin. Kyläyhdistys toimii perustoiminnan moottorina. Oma tahto ja tapa toimia on tuonut lukuisia tapahtumia ja tuikeitärkeitä asioita kylälle. Omakylä Vuolenkoski Oy on kyläläisten omistama elinkeino- ja kehitysyritys, joka hallinnoi ja markkinoi Koskenrannan omakotitalotontteja ja rivitaloasumista.

Viidettä kertaa valittiin Kymenlaakson Kylätoiminnan tiennäyttävä, joksi 2014 nimettiin Iitin Vuolenkoskelta Pauli Pethman. Hän on toiminut ansioituneesti erilaisissa luottamustehtävissä Vuolenkoskella, Iitin kunnassa sekä muissa toimielimissä. Vuoden maakunnallinen Maaseututoimija 2014 puolestaan oli Leader Sepran toiminnanjohtaja Marjo Tolvanen. Hänen valintaperusteluissaan vahvimmin esiin nousi kansainvälisyys. Hän on muun muassa edustanut Sepra ja Suomea monissa erilaisissa kansainvälisissä konferensseissa ja tuonut kansainvälisyyttä aktiivisesti mukaan Sepran toimintaan. Pauli Pethmanin palkitseminen suoritettiin Vuoden Kylän palkitsemisen yhteydessä, ja Marjo Tolvasen Sepra-gaalassa Haminan Vehkalinnassa 29.4. Molemmille haettiin ja Sytyn toimesta myönnettiin kylätoiminnan kultainen ansiomerkki. Maakunnalliset valinnat ilmoitettiin SYTY:n valtakunnalliseen kilpaan ja ensimmäistä kertaa Kymenlaaksoon saatiinkin vuoden valtakunnallisen kylän sekä kylätoiminnan tiennäyttäjän tittelit. Vuoden valintojen juhlallinen palkitsemistilaisuus järjestettiin Lokaali -seminaarin yhteydessä Hankasalmella syyskuun viimeisenä viikonloppuna.

Kymenlaaksossa ei vuonna 2014 valittu kylämyönteistä kuntaa. Ehdotuksia ei tullut kunnilta, yhdistyksiltä eikä yksittäisiltä henkilöiltä eikä valintatoimikunta katsonut minkään kunnan ansaitsevan esitystä, joten valinta jätettiin tekemättä.

1.3. Tiedotus

Kylille lähetettiin vuoden aikana kirjepostina 3 kyläkirjettä, joiden levikki oli noin 400 kpl/kyläkirje. Kesäkuussa valmistui painosta 2500kpl:n erä Maakunnallista kylien kehittämisohjelmaa. Kirjeitä ja kehittämisohjelmaa postitettiin laajasti kaikkiin käytettävissä oleviin osoitteisiin - kunta- , yhdistys- ja henkilöjäsenille sekä Leader -ryhmille ja muille yhteistyötahoille. Tämän lisäksi painoksia oli jaossa tilaisuuksissa ja tapahtumissa. Tiedottamista tehtiin myös lehti-ilmoituksin. Tärkeä tiedotuskanava ovat yhdistyksen kotisivut sekä Facebook-sivut, joilta näkee reaaliajassa tapahtumat ja tiedotteet. Yhdistyksen sivut www.kymenlaaksonkylat.fi toimii yhdistyksen

käyntikorttina ja tiedotuskanavana, kun taas www.kymenkylat.fi palvelee henkilöitä, jotka kaipaavat tietoa kylistä ja kylien tapahtumista.

Kyläasiamies on lähettänyt laajalla jakelulla sähköpostitiedotteita vähintään kerran kuussa kylätoimijoille. Tieto on kulkenut myös yhteistyökumppaneiden kautta (Leader-toimintaryhmät, Leader Kasvun uutiskirje) ja Maaseutujärjestöjen yhteistyöryhmän sähköpostilistojen kautta. Yhdistys on omalta osaltaan vastannut valtakunnallisen kylätietouden levittämisestä tilaamalla 104 MaaseutuPlus -lehteä jäsenyhdistyksilleen ja hallitukselle sekä yhteistyökumppaneilleen.

1.4. Yhteistyö

Tärkeimmät yhteistyökumppanit ovat Leader-toimintaryhmät Leader Pohjois-Kymen Kasvu ja Leader Sepra. Toimintaryhmillä on varsinainen jäsen ja varajäsen yhdistyksen hallituksessa.

Kymenlaakson Kylät ry:n aloitteesta toimintansa aloittanut maaseutujärjestöjen yhteistyöryhmä, joka vuoden 2013 alusta alkoi toimia yhdistyksen toimikuntana, ei kokoontunut vuoden 2014 aikana. Muutoin vuoden mittaan vaihdettiin sähköposteja muutamasta ajankohtaisesta asiasta.

Keskeinen yhteistyökumppani on luonnollisesti ollut myös Suomen Kylätoiminta ry SYTY. Kyläasiamies Sirpa Vähäuski on toiminut Paikallistoimintaohjelman 2014 – 2020 ohjelmatyöryhmässä kyläasiamiesten edustajana. Vähäuski toimi myös Suomen Kylätoiminta ry:n Kylien Bisneskeissit –hankkeen ohjausryhmässä, joka päättyi 2014. Kyseessä oli koko maan alueella toimiva hanke kylien liiketoiminnan edistämiseksi. Suomen Kylätoiminta ry:n Kyläapu-hanketta oltiin pohjustettu jo jonkin aikaa. Toukokuussa 2014 palkkatukityöllistetty Kyläavustaja Elina Seppänen pääsi aloittamaan työnsä. Kyläavustaja toimii pääsääntöisesti yhdistyksen toimistolla Kalevankadulle tehden toimistorutiineja ja auttaen tapahtumajärjestelyissä. Hallituksen jäsenet ja kyläasiamies yhdessä hankevetäjän ja kyläavustajan kanssa ovat osallistuneet mahdollisuuksien mukaan järjestettyihin valtakunnallisiin koulutuksiin sekä kyläasiamiesverkostoa ylläpitäviin tilaisuuksiin.

Kymenlaakson Kylät ry:n ja Leader Pohjois-Kymen Kasvun aloitteesta yhteen kootut Kouvolan kaupungin kylätoimijat ovat toimineet aktiivisesti Kouvolan kylien neuvottelukunnassa, jonka toimintaa on johdettu kaupungin ja sen maaseutupalveluiden toimesta. Kymenlaakson Kylät ry:n edustaja neuvottelukunnassa on ollut kyläasiamies Sirpa Vähäuski. Lisäksi hallituksen jäsenet Leena Borg, Keijo Kouvonen, Sami Porkka ja Pauli Turkia ovat olleet oman kylänsä edustajina ja samalla KyKyn varaedustajina.

Vuorovuosin Kymenlaaksossa ja Etelä-Karjalassa järjestettävä kansanedustajatapaaminen järjestettiin tänä vuonna Etelä-Karjalan Kylät ry:n toimesta Lappeenrannassa 25.8.2014. Mukaan oli kutsuttu Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson poliittisia vaikuttajia. Kymenlaakson Kylät ry osallistui tapahtuman suunnitteluun ja kustannuksiin. Vuonna 2015 tapaaminen järjestettäneen Kymenlaakson toimesta, joko täällä tai tapaamisena eduskunnassa. Keskusteltavaksi tulee, vaikuttaako vaalipiirimuutos tähän asiaan, eli otetaanko Etelä-Savo mukaan vai jatketaanko nykyisellä jaolla.

1.5. Maakunnallinen kylien kehittämisohjelma

Maakunnallinen kylien kehittämisohjelma saatiin valmiiksi vuosikokoukseen, jossa se esiteltiin ja hyväksyttiin kokouksella, ja siitä päätettiin painattaa paperiversiota. Kehittämisohjelma saatiin painosta kesäkuun alussa ja sitä postitettiin laajasti, ladattiin internettiin ja jaettiin yhteistyökumppaneille. Kehittämisohjelman levitys jatkuu edelleen.

2. HALLINTO JA JÄSENET

2.1. Jäsenet

Yhdistyksen jäseninä oli toimintavuonna 84 kyläyhdistystä ja 59 henkilöjäsentä. Kyläyhdistyksen jäsenmaksu on vuonna 2014 ollut 30 euroa ja henkilöjäsenmaksu 10 euroa. Kannattajajäseninä ovat olleet Kouvolan, Haminan, Pyhtään, Iitin, Miehikkälän ja Virolahden kunnat. Kuntien kannatusjäsenmaksu on porrastettu asukasluvun mukaan siten, että alle 10 000 asukkaan kunta maksaa 100 euroa (Miehikkälä, Virolahti, Iitti ja Pyhtää), yli 10 000, mutta alle 50 000 asukkaan kunta 200 euroa (Hamina) ja yli 50 000 asukkaan kunta 400 euroa (Kouvola).

2.2. Yhdistyksen kokoukset

Vuosikokous pidettiin 9.4.2014 Klamilan koululla, Virolahdella. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset vuosikokousasiat. Kokouksessa oli mukana 19 henkilöä.

Syyskokous pidettiin 13.11.2014 Keltakankaan ABC:n kokoustilassa, Kouvolassa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset syyskokousasiat, valittiin hallitus vuodelle 2015 sekä hyväksyttiin vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio. Kokoukseen osallistui 18 henkilöä.

2.3. Hallitus ja tilintarkastajat

Yhdistyksen hallitukseen kuului 7 jäsentä ja puheenjohtaja. Jokaisella varsinaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Hallituksessa on ollut toimintaryhmien edustus vuodesta 2004 lähtien. Muutoin hallitusjäsenet edustavat kylätoimijoita ja maaseudun kehittäjiä. Hallitusjäsenten valinnassa on mahdollisuuksien mukaan pyritty alueelliseen kattavuuteen. Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa. Hallituksen kokouksiin on hallitusjäsenten lisäksi osallistunut kyläasiamies Sirpa Vähäuski, joka on toiminut vuonna 2014 yhdistyksen sihteerinä. Kyläportaali -hankkeen hankevetäjä Joni Tyviö sekä kyläavustaja Elina Seppänen ovat tarvittaessa osallistuneet kokouksiin. Samoin taloudenhoitaja Tiemi Oy:n edustajana Tuula tai Tapani Mikkola. Vuoden 2014 tilien ja talouden tarkastajana on toiminut Jarmo Kunttonen ja varalla Pasi Varis.

Leader Pohjois-Kymen Kasvun toiminnanjohtaja ja Kymenlaakson Kylät ry:n hallituksen jäsen Anne Mettälä menehtyi yllättäen 8.5.2014. Hänen muistokseen pidettiin hiljainen hetki hallituksen kokouksen aluksi 21.5.

HALLITUS VUONNA 2014

Varsinainen jäsen	Varajäsen
Puheenjohtaja Sami Porkka, Kouvola	
Varapuheenjohtaja Jouko Yläjääski, Hamina	Heli Varjakoski, Virolahti
Keijo Kouvonen, Kouvola	Tuomo Frosti, Kouvola
Jarmo Tähtinen, Iitti	Tarja Paavola, Pyhtää
Pauli Turkia, Kouvola	Leena Borg, Kouvola
Marja Sorvo, Leader Sepra	Heidi Kujala, Leader Sepra
Anne Mettälä (toukokuu 2014 asti), Leader Pohjois-Kymen Kasvu	Kari Jokinen, Leader Pohjois-Kymen Kasvu
Kati Lavonen, Miehikkälä	Tiia Nieminen, Miehikkälä

2.3.1 Tapahtumat, kokoukset, ohjausryhmät

Kyläasiamies / hallituksen jäsenet / hankevetäjä ja kyläavustaja ovat osallistuneet erilaisiin tapahtumiin, koulutuksiin ja ohjausryhmiin seuraavasti:

- 10.2.2014 Kouvolan Kuulo ry:n kerhotapaaminen, toiminnan esittelyä, Kouvola (Sirpa Vähäuski)
- 5.3.2014 Yhteistyöpalaveria Kouvolan kaupungin ja Leader Pohjois-Kymen Kasvun kanssa (Sirpa Vähäuski)
- 10.3.2014 Kirkkojärven kylien ilta (Sirpa Vähäuski)
- 11.3.2014 Myllykoski -foorumi (Sami Porkka)
- 3.4.2014 Kouvolan kylien neuvottelukunta (Sirpa Vähäuski, Keijo Kouvonen)
- 8.4.2014 Stora-hankkeen päätöstilaisuus Kasarminmäellä Kouvola (Sirpa Vähäuski)
- 14.4.2014 Miehikkälän kuntakerros Muurikkalan koululla (Sirpa Vähäuski)
- 29.4.2014 Suomen Kylätoiminta ry:n kevätkokous Helsingissä (Sirpa Vähäuski)
- 29.4.2014 Sepra ry:n vuosikokous Vehkalinna Hamina (Sami Porkka)
- 29.4.2014 Leader Sepra-palkintogaala, Vehkalinna Hamina (Sami Porkka, Jouko Yläjääski)
- 7.5.2014 Kymenlaakson Vuoden kylä-juhla, Vuolenkoski (Sami Porkka, Jouko Yläjääski)
- 14.-15.5.14 Suomen Kylätoiminta ry:n neuvottelupäivät Tampereella (Sirpa Vähäuski)
- 3.-5.6.14 Kyläasiamiesten tapaaminen Tampereella (Sirpa Vähäuski)
- 5.6.2014 Keskikosken sillan 60-vuotisjuhla Ummeljoella (Sami Porkka, Elina Seppänen)
- 10.6.2014 ELYn maasetujaosto Kouvola (Sirpa Vähäuski)
- 28.6.2014 Miehikkälän Pikkukyläen pikkumarkkinat (Kati Lavonen)

- 19.7.2014 Enäjärven uudistetun kylätalon avajaiset (Sami Porkka)
 17.8.2014 Jaalan Hartolan PVY:n 80-vuotisjuhla (Sami Porkka)
 25.8.2014 Kansanedustajatapaaminen Lappeenrannassa (Sirpa Vähäuski, Sami Porkka, Jouko Yläjääski ja Keijo Kouvonon)
 24.9.2014 Haminan kaupunginjohtajan ja kyläedustajien tapaaminen (Sirpa Vähäuski, Jouko Yläjääski)
 24.9.2014 Palaveri Interreg-hankkeista Tallinnassa (Sami Porkka)
 25.9.2014 ELYn maaseutujaosto ELY Kouvola (Sami Porkka)
 29.9.2014 Bisneskeissit -hankkeen loppuseminaari Hankasalmella (Sirpa Vähäuski)
 30.-31.9.14 Valtakunnallinen Lokaali-seminaari Hankasalmella (Sirpa Vähäuski, Sami Porkka, Leena Borg, Jarmo Tähtinen)
 4.10.2014 Vuolenkosken kyläjuhlat Iitissä (Sirpa Vähäuski, Sami Porkka)
 8.10.2014 Kyläkokous Reitkallissa, Haminassa (Sirpa Vähäuski)
 25.10.2014 Metsästäjäliiton Kymen piirin 60-vuotisjuhla (Keijo Kouvonon)
 11.11.2014 Parempi Kouvola -seminaari Kouvolassa (Sirpa Vähäuski)
 20.11.2014 Leader Pohjois-Kymen Kasvun syyskokous Vuolenkoskella (Sami Porkka)
 27.11.2014 Suomen Kylätoiminta ry:n syyskokous Helsingissä (Sami Porkka)
 26.-27.11.14 Kylätoiminnan koulutus- ja neuvottelupäivät Helsingissä (Sami Porkka)
 9.12.2014 Leader Sepran syyskokous, ravintola Heinähattu Virolahti (Sami Porkka)

Vapepan maakuntatoimikunnassa varsinaisena edustajana on ollut Heli Varjakoski ja varalla Leena Borg.

Kymenlaakson Kylät ry ja yhdistyksen hanketoiminta olivat esillä myös Jaalan kesäkauden avajaisissa 7.6.2014, mukana Sirpa Vähäuski, Elina Seppänen ja Leena Borg. Sepran Maaseutumarkkinoilla 14.-15.6.2014, mukana Sirpa Vähäuski, Joni Tyviö ja Marja Sorvo. Vuolenkosken vetokisoissa 26.7.2014, mukana Sami Porkka, Leena Borg, Keijo Kouvonon ja Elina Seppänen. Kymijokipäivän toritapahtumassa Hirvikoskella 9.8.2014, mukana Sirpa Vähäuski ja Joni Tyviö. Maaseutufestivaaleilla Kouvolan raviradalla 9.-10.8.2014, mukana Sirpa Vähäuski, Sami Porkka, Elina Seppänen, Joni Tyviö, Jouko Yläjääski, Keijo Kouvonon ja Pauli Turkia. Ummeljoen lentokenttätapahtumassa 22.8.2014, mukana Elina Seppänen ja Joni Tyviö. Lehtomäki-Valkeala Skeitti ja Skootti -tapahtumassa 3.9.2014, mukana Sirpa Vähäuski, Joni Tyviö ja Elina Seppänen. Elimäen Lähiruokamessuilla 13.- 14.9.2014, mukana Jouko Yläjääski, Sami Porkka, Elina Seppänen ja Sirpa Vähäuski. Vapepa 50-v. -tapahtumassa kauppakeskus Veturin pihalla 20.9.2014, mukana Sirpa Vähäuski ja Joni Tyviö. Jaalan kyläturvallisuuspäivässä 29.10.2014, mukana Sirpa Vähäuski, Elina Seppänen, Leena Borg ja Joni Tyviö. Kalevankadun Yhteisöpäivässä Kouvolassa 22.11.2014, mukana Elina Seppänen. Eläinten Joulu & Erätulet Kouvolan raviradalla 14.12.2014, mukana Sami Porkka ja Elina Seppänen.

Hallitukselle ei ole maksettu palkkioita, ainoastaan matkakorvauksia.

2.4. Henkilöstö

Yhdistyksen palkattu toimihenkilö vuodesta 2002 on ollut kyläasiamies Sirpa Vähäuski. Valtionavulla rahoitettavien peruskylätoimintatehtävien osuus työajasta on ollut 30 %. Kyläasiamiehen päätyön muodostivat osa-aikaiset, paikallisten

toimintaryhmien rahoittamat Arjen turva –hankkeet, joiden työaika oli Sepran alue 30 % ja Kasvun alue 40 %.

Hankevetäjä Joni Tyviö on pääasiassa työskennellyt Kyläportaali –hankkeessa 50 %:n työajalla toukokuusta 2012 lähtien. Vuoden 2013 loppupuolella hänelle jyvitetiin 30% Arjen turva -hankkeista. Kyläportaali -hankkeen loputtua heinäkuun 2014 lopulla Tyviön työsopimusta päätettiin jatkaa vuoden 2014 loppuun saakka. Työajasta jyvitetiin yhdistystoimintaan 20% ja Arjen turva -hankkeisiin 30%.

Palkkatukityöllistetty kyläavustaja Elina Seppänen aloitti työnsä 19.5.2014 ja työskentelee 65% työajalla. Seppäsen palkka koostuu pelkästään palkkatuesta ja palkanmaksuun liittyvistä asioista vastaa Kyläapu-hanketta hallinnoiva SYTY.

Kirjanpitoon ja taloudenhoitoon liittyvät tehtävät ovat olleet hoidettavina Tiemi Oy:llä vuoden 2014 loppuun saakka.

2.5. Toimitilat

Yhdistyksen toimisto sijaitsee Kouvolassa osoitteessa Kalevankatu 13B. Toimisto oli alkuvuoden vähäisemmässä käytössä kyläavustajan palkkaamisen myöhästymisen takia. Toukokuusta lähtien toimisto on toiminut pääsääntöisenä kyläavustajan työpisteenä, yhdistyksen tavaroiden säilytyspaikkana sekä palaverien pitopaikkana. Kyläasiamies Vähäuski tyhjänsi vuoden aikana kotitoimistoaan ja siirsi tavaroita Kalevankadulle. Toimistohuone jaetaan yhdessä Pohjois-Kymen Setlementti ry:n kanssa.

2.6. Huomionosoitukset

Sepra-gaalassa 29.4. Haminan Vehkalinnassa ojennettiin Marjo Tolvaselle ja Vuolenkosken Seurantalolla 7.5.2014 järjestetyssä vuoden valintojen palkitsemistilaisuudessa Pauli Pethmanille kylätoiminnan kultaiset ansiomerkit. Toukokuussa osallistuttiin SYTYn taluspäällikkö Raija Tuppuraisen eläkkeellejäämislahjaan. Syyskokouksessa 13.11. Sirpa Vähäuskiä huomioitiin kera kukkien ja kiittäen häntä 12 vuotta kestäneestä työsuhteesta.

3. HANKETOIMINTA

Arjen tukea ja turvaa eteläisen ja pohjoisen Kymenlaakson kylissä –hankkeet pääsivät kunnolla käyntiin toisena hankevuotena. Hankkeissa järjestettiin yhteistyössä muiden turvallisuustoimijoiden kanssa kunta- ja kylätason turvallisuus- ja kylätapahtumia sekä teemallisia turvallisuusiltoja. Hankkeita esiteltiin ja niiden tarjoamia tilaisuuksia markkinoitiin laajasti eri tilaisuuksissa (ks 2.3.1), internetissä, lehdissä sekä muissa kaupungin ja kylien tapahtumissa. Sirpa Vähäuski markkinoi hankkeita myös paikallisradiossa sekä Kaakkois-Suomen alueuutisissa. Lokakuussa painatettiin hanketiedote 1/2014, jota postitettiin kylille syyskokouksutujen yhteydessä, sekä jaettiin loppuvuoden tilaisuuksissa. Hanketiedote on myös luettavissa kotisivuillamme.

Tapahtumissa esiteltiin hankkeita ja valistettiin ihmisiä Arjen turvasta, tulostettiin paikkatietokoordinaatteja kiinteistön omistajille, jaettiin turva-aiheesta koottuja esitteitä sekä markkinoitiin tulevia hanketapahtumia. Vuonna 2014 hankkeiden

tapahtumia ja tilaisuuksia järjestettiin noin 50 kappaletta, joihin kuului muun muassa yhdessä Kaakkois-Suomen Pelastusalan liiton kanssa järjestetyt kyläturvallisuuskävelyt 10 kpl, kodinturvallisuus- ja kotivarailat 4 kpl sekä hätäensiapuillat 8 kpl. Samaisen yhteistyökumppanin sekä kyläläisten kanssa laadittiin kylätalon pelastussuunnitelma Teuroisiin, Siikavaan, Tirvalle, kylätalo Palkoon Paljakkaan, Mäntlahden Toivolaan, Häppilän Tapiolaan sekä Myllykylän Tahtilaan. Koko kylän turvallisuussuunnitelma laadittiin vielä pohjoisen hankkeen loppurutistuksena Iitin Maakansaan. Suunnitelmien mallit ovat nähtävillä Kymenlaakson Kylät ry:n kotivuilla ja niitä voi vapaasti hyödyntää oman kylän suunnitelmien laadinnassa.

Yhteistyötä on tehty muun muassa Kouvolan kaupungin, Vapaaehtoisen pelastuspalvelun (Vapepa), paikallisten VPK:n ja SPR:n, Kouvolan Mielenterveysseuran, Poliisin ja Kaakkois-Suomen pelastusalan liiton (Kaspeli) kanssa. Lisäksi yhteistyötä on tehty eri järjestöjen hankkeiden kanssa, sekä itse kyläläisten kanssa. Talkootunteja hankkeista kertyi 1.3.2013 – 31.12.2014 yhteensä 1129,5h. Arjen tukea ja turvaa rinnakkaishankkeet päättyivät vuoden 2014 loppuun.

Kyläportaali -hankkeelle haettiin muutoshakemuksella jatkoaikaa, ja alkuperäinen hankkeen päättymispäivä siirtyikin helmikuulta heinäkuun viimeiseen päivään. Hankkeen toimenpiteisiin ja tavoitteisiin kuului omien kotisivujen tuottaminen kylille sekä tietotekniikan vertaistukitoiminnan kehittäminen. Hankkeen jatkoaika mahdollisti näiden tavoitteiden saavuttamisen paremmin. Hankevetäjä Joni Tyviö piti vuoden aikana 69 tietotekniikan vertaistukiryhmää ja kotisivujen opastustilaisuutta ympäri Kymenlaaksoa. Lisäksi hanketta markkinoitiin yhdistyksen tapahtumissa muiden hankkeiden ja yhdistystoiminnan lomassa. Vuoden alkupuoliskon aikana saatiin vielä kyliä mukaan hankkeeseen ja tuottamaan kylille omat kotisivut. Hankkeeseen mukaan lähteneiden kylien lopulliseksi määräksi tuli 30. www.kymenkylat.fi -sivustolla on nähtävillä hankkeessa mukana olevat kylät. Kotisivujen valmiiksi saattaminen jatkuu edelleen. Kyläportaali -hanke päättyi 31.7.2014.

4. TALOUS

Valtionapu ja useampi hankerahoitus ovat mahdollistaneet laajan ja monipuolisen toiminnan. Valtionavun turvin on voitu maksaa osa kyläasiamiehen ja hankevetäjän palkoista, osallistua erilaisiin tapahtumien kustannuksiin, järjestää koulutusta, hoitaa tiedotusta ja maksaa hallinnon kulut.

Kyläavustajan palkkaukseen saatiin TE-keskuksen myöntämä korkein korotettu palkkatuki, sekä Kouvolan kaupungilta anottu työllistämisen kuntalisä, joilla katetaan kyläavustajan palkka ja palkkauksen sivukulut.

Lisäksi käyttövaroja on saatu jäsenmaksujen avulla. Kouvolan kaupunki on kannatusjäsenmaksun lisäksi myöntänyt Kymenlaakson Kylät ry:lle kyläyhdistysten kylätoiminta-avustuksen ja aktiivisuuslisän yhteensä 450 euroa. Avustus on käytetty Kouvolan alueen kylille kohdistuvaan tiedotustoimintaan. Vuonna 2014 yhdistyksen oma varainhankintaa toteutettiin muutamien arpajaisten muodossa sekä myymällä yhdistyksen joulukortteja. Tapahtumissa myytiin myös Vähäuskin tekemiä käsitöitä, joiden myynnistä yhdistys sai sovitun prosenttiosuuden.

Hankerahoitusta on käytetty kyläasiamiehen ja hankevetäjän palkkakustannuksiin, tilaisuus- ja tapahtumajärjestelyihin, tiedotukseen ja muihin hankkeen kuluihin. Hankerahoitusta on käytetty ainoastaan hankkeisiin kohdistuviin toimenpiteisiin.